
Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI -
 -  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

7

Zakres prac remontowych mających wpływ na zmiany w kursowaniu pociągów:

•

kategoria pociągu Ł Ł Ł ŁS Ł Ł ŁS ŁS Ł Ł ŁS Ł ŁS ŁS Ł Ł ŁP ŁS ŁS Ł Ł ŁS ŁS Ł Ł ŁS Ł Ł
numer pociągu
nazwa pociągu 11571/0 11221 11577 91101/0 11581/0 11225 91103/2

FABRYKANT
91103/2

FABRYKANT
11583/2 11583/2 91105/4

SKRA
99453 91107/6

MARSZAŁEK
91107/6

MARSZAŁEK
11587/6 11589 11601/0 91109/8

POWIDOKI
91109/8
POWIDOKI

11241 11593/2 91111/0
SYRENA

91111/0
SYRENA

19201 99297 91113/2 99293 19293

termin kursowania (D) (D) (D) (C) (D) (D) [1] [2] [3] [4] (C) (C) [1] [2] (D) (D) (D) [1] [2] (D) (D) [1] [2] (D) (C) (D) (D)
stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 05:27 06:41 07:01 07:28 08:01 09:15 09:15 09:44 09:44 11:15 13:08 13:19 13:19 13:38 14:35 15:21 15:30 15:30 16:06 16:44 17:30 17:30 18:50 20:05 20:14 21:56 22:17
2,661 Łódź Niciarniana o 05:30 06:44 07:04 07:31 08:04 09:18 09:18 09:47 09:47 11:18 13:11 13:22 13:22 13:41 14:38 15:24 15:33 15:33 16:09 16:48 17:33 17:33 18:53 20:08 20:17 21:59 22:20
5,176 Łódź Widzew p 05:33 06:47 07:07 07:34 08:07 09:21 09:21 09:50 09:50 11:21 13:14 13:25 13:25 13:44 14:41 15:27 15:36 15:36 16:12 16:51 17:36 17:36 18:56 20:11 20:20 22:02 22:23
5,176 Łódź Widzew o 04:39 05:34 06:49 07:08 07:35 08:08 09:22 09:22 09:51 09:54 11:22 13:26 13:26 13:45 14:42 15:30 15:37 15:37 16:52 17:37 17:37 19:04 20:21

10,756 Łódź Andrzejów o 04:43 05:38 06:53 | 07:39 08:12 | | 09:55 09:58 | | | 13:49 14:46 15:34 | | 16:56 | | 19:08 |
12,959 Bedoń o 04:45 05:40 06:55 | 07:41 08:14 | | 09:57 10:00 | | | 13:51 14:48 | | | 16:58 | | 19:10 |
15,830 Justynów o 04:48 05:43 06:58 | 07:44 08:17 | | 10:00 10:03 | | | 13:54 14:51 | | | 17:01 | | 19:13 |
19,106 Gałkówek o 04:51 05:46 07:01 | 07:47 08:20 | | 10:03 10:06 | | | 13:57 14:54 15:39 | | 17:04 | | 19:16 |
23,412 Żakowice o 04:54 05:49 07:04 | 07:50 08:23 | | 10:06 10:09 | | | 14:00 14:57 15:42 | | 17:07 | | 19:19 |
26,106 Koluszki p 04:57 05:52 07:07 07:19 07:53 08:26 09:33 09:33 10:09 10:12 11:33 13:37 13:37 14:03 15:00 15:45 15:47 15:47 17:10 17:48 17:48 19:22 20:32
26,106 Koluszki o 04:58 07:20 08:02 09:34 09:34 10:10 10:13 11:34 13:38 13:38 14:04 15:46 15:48 15:48 17:11 17:49 17:49 20:33
31,681 Wągry o 05:02 | 08:06 | | 10:14 10:17 | | | 14:08 | | | 17:15 | | |
35,577 Rogów o 05:06 07:26 08:09 09:40 09:40 10:18 10:21 11:40 13:44 13:44 14:12 15:51 15:54 15:54 17:19 17:56 17:56 20:39
38,955 Przyłęk Duży o 05:09 | 08:12 | | 10:21 10:24 | | | 14:15 | | | 17:22 | | |
41,478 Krosnowa o 05:11 | 08:15 | | 10:23 10:26 | | | 14:17 | | | 17:24 | | |
46,590 Lipce Reymontowskie o 05:15 | 08:19 | | 10:27 10:30 | | | 14:21 15:57 | | 17:28 | | |
51,169 Płyćwia o 05:19 | 08:23 | | 10:31 10:34 | | | 14:25 | | | 17:32 | | |
55,928 Maków o 05:23 | 08:26 | | 10:35 10:38 | | | 14:29 | | | 17:36 | | |
59,945 Dąbrowice Skierniewickie o 05:26 | 08:30 | | 10:38 10:41 | | | 14:32 | | | 17:39 | | |
65,374 Skierniewice p 05:30 07:41 08:34 09:55 09:55 10:42 10:45 11:54 13:58 13:58 14:36 16:07 16:08 16:08 17:43 18:10 18:10 20:54
65,374 Skierniewice o 07:42 09:56 09:56 11:55 13:59 13:59 16:09 16:09 18:11 18:11 20:55

128,218 Warszawa Zachodnia o 08:21 10:32 10:32 12:29 14:35 14:37 16:46 16:54 18:48 18:48 21:31
131,280 Warszawa Centralna p 08:30 10:50 10:52 12:35 14:40 14:42 16:55 17:01 19:00 19:03 21:40
135,534 Warszawa Wschodnia p 08:36 10:56 10:58 12:41 14:46 14:48 17:01 17:07 19:06 19:09 21:46

UWAGA!
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

[1] kursuje od 24.III w (C)
[2] kursuje do 18.III w (C)
[3] kursuje do 8.IV, 28.IV-9.VI
[4] kursuje 9-27.IV

| pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji
Ł pociąg ŁKA
ŁP pociąg ŁKA przyśpieszony
ŁS pociąg ŁKA Sprinter

Wszystkie pociągi „ŁKA" sp. z o.o. na odcinku Łódź Fabryczna - Łódź Widzew 
znajdują się na ulotce Łódź Fabryczna - Łódź Widzew - Zgierz.

odległości 
taryfowe

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.
601 ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI - SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

modernizacja linii podmiejskiej 447 na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Włochy oraz przebudowa stacji Pruszków. Liczne ograniczenia prędkości ze 160 do 60-100 km/h obok miejsc prowadzenia robót na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Pruszków - Warszawa Włochy, co spowoduje wydłużenie 
czasu przejazdu pociągów ŁKA Sprinter od 3 do 9 minut.



Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
  - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

8

Zakres prac remontowych mających wpływ na zmiany w kursowaniu pociągów:

•

kategoria pociągu Ł ŁP Ł Ł Ł ŁS Ł Ł ŁS Ł ŁS Ł Ł ŁP Ł ŁS Ł Ł ŁS Ł Ł ŁS ŁS
numer pociągu
nazwa pociągu 11296 11605/4 99224 11504 11506 19106/7

SYRENA
11511/0 11513/2 19108/9

FABRYKANT
99294 19102/3

SKRA
19252
99446 11516 11515/4 11254 19100/1

MARSZAŁEK
11519/8 19294 19110/1

POWIDOKI
99222 11525/4 19112/3 19104/5

termin kursowania (D) (D) (D) (D) (D) (C) (D) (C) (D) (C) (D) (D) (D) (D) (C) (D) (D) (C) (D) (D) (C) (C)
stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Warszawa Wschodnia o 09:24 11:39 13:14 15:19 18:14 19:39 22:14
4,254 Warszawa Centralna o 09:34 11:50 13:25 15:30 18:27 20:00 22:25
7,316 Warszawa Zachodnia o 09:39 11:55 13:30 15:35 18:35 20:05 22:30

70,160 Skierniewice p 10:11 12:27 14:03 16:11 19:08 20:38 23:03
70,160 Skierniewice o 05:49 10:12 10:17 11:51 12:28 14:04 15:34 16:12 16:52 19:09 20:18 20:39 23:04
75,589 Dąbrowice Skierniewickie o | | 10:21 11:55 | | | | 16:56 | 20:22 | |
79,606 Maków o | | 10:24 11:58 | | | | 16:59 | 20:25 | |
84,365 Płyćwia o | | 10:28 12:02 | | | | 17:03 | 20:29 | |
88,944 Lipce Reymontowskie o 05:59 | 10:32 12:06 | | 15:44 | 17:07 | 20:33 | |
94,056 Krosnowa o | | 10:35 12:10 | | | | 17:11 | 20:37 | |
96,579 Przyłęk Duży o | | 10:38 12:13 | | | | 17:14 | 20:40 | |
99,957 Rogów o 06:05 10:27 10:41 12:16 12:43 14:19 15:50 16:27 17:17 19:24 20:43 20:53 23:19

103,853 Wągry o | | 10:44 12:19 | | | | 17:20 | 20:46 | |
109,428 Koluszki p 06:11 10:33 10:48 12:23 12:48 14:25 15:56 16:32 17:24 19:29 20:50 20:58 23:25
109,428 Koluszki o 06:12 06:46 07:44 09:53 10:34 10:49 12:32 12:49 14:26 15:30 15:57 16:33 17:25 19:30 19:37 20:54 20:59 23:26
112,122 Żakowice o 06:15 06:49 07:47 09:56 | 10:52 12:35 | | 15:33 16:00 | 17:28 | 19:40 20:57 | |
116,428 Gałkówek o 06:18 06:53 07:51 10:00 | 10:56 12:38 | | 15:37 16:03 | 17:31 | 19:44 21:00 | |
119,704 Justynów o | 06:56 07:54 10:03 | 10:59 12:41 | | 15:40 | | 17:34 | 19:47 21:03 | |
122,575 Bedoń o | 06:58 07:56 10:05 | 11:01 12:44 | | 15:42 | | 17:37 | 19:49 21:06 | |
124,778 Łódź Andrzejów o 06:23 07:01 07:59 10:08 | 11:04 12:46 | | 15:45 16:08 | 17:39 | 19:52 21:08 | |
130,358 Łódź Widzew p 06:27 07:05 08:03 10:12 10:45 11:08 12:50 13:01 14:37 15:49 16:12 16:44 17:43 19:42 19:56 21:12 21:10 23:37
130,358 Łódź Widzew o 05:01 06:28 07:06 08:04 10:13 10:46 11:09 12:51 13:03 14:42 14:38 15:05 15:50 16:13 16:25 16:45 17:44 19:23 19:43 19:57 21:13 21:11 23:38
132,873 Łódź Niciarniana o 05:04 06:31 07:09 08:07 10:16 10:49 11:12 12:54 13:06 14:45 14:41 15:08 15:53 16:28 16:48 17:47 19:26 19:46 20:00 21:16 21:14 23:41
135,534 Łódź Fabryczna p 05:09 06:35 07:13 08:11 10:20 10:53 11:16 12:58 13:10 14:50 14:45 15:13 15:57 16:33 16:52 17:51 19:31 19:50 20:04 21:20 21:18 23:45

Łowicz Gł.

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

| pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji
< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji
Ł pociąg ŁKA
ŁP pociąg ŁKA przyśpieszony
ŁS pociąg ŁKA Sprinter

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.
601 WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

modernizacja linii podmiejskiej 447 na odcinku Warszawa Włochy - Grodzisk Mazowiecki oraz przebudowa stacji Pruszków. Liczne ograniczenia prędkości ze 160 do 60-100 km/h obok miejsc prowadzenia robót na odcinku Warszawa Włochy - 
Pruszków - Grodzisk Mazowiecki, co spowoduje wydłużenie czasu przejazdu pociągów ŁKA Sprinter od 2 do 9 minut.

Wszystkie pociągi „ŁKA" sp. z o.o. na odcinku Łódź Widzew - Łódź Fabryczna
znajdują się na ulotce Zgierz - Łódź Widzew - Łódź Fabryczna.

do stacji

UWAGA!


